

Jens N Andersen Holding ApS

Engvangsvej 53, 8464 Galten

CVR-nr. 34 88 13 75

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jens Nygaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens N Andersen Holding ApS Engvangsvej 53 8464 Galten
	CVR-nr.: 34 88 13 75 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jens Nygaard Andersen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Smoke-it ApS, Galten Smoke-it GmbH, Tyskland Insano ApS, Galten Smoke-it UK Ltd, England

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve er at besidde værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.231 t.kr. mod 3.100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-10.674	-7.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.213.820	3.098.985
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.220	15.439
Øvrige finansielle omkostninger	-7.009	-4.870
Resultat før skat	1.238.357	3.102.304
Skat af årets resultat	-6.952	-1.928
Årets resultat	1.231.405	3.100.376
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-486.187	3.098.985
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	1.614.192	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99.809
Disponeret i alt	1.231.405	3.100.376

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.500.005	6.236.185
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.500.005</u>	<u>6.236.185</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.500.005</u>	<u>6.236.185</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.267.007	779.091
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>377.872</u>	<u>1.162.334</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.644.879</u>	<u>1.941.425</u>
Likvide beholdninger	<u>69.427</u>	<u>437</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.714.306</u>	<u>1.941.862</u>
Aktiver i alt	<u>8.214.311</u>	<u>8.178.047</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.171.714	3.657.901
Overført resultat	4.282.881	2.668.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>7.957.995</u>	<u>6.827.790</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	244.802	994.238
Anden gæld	6.514	351.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>256.316</u>	<u>1.350.257</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>256.316</u>	<u>1.350.257</u>
Passiver i alt	<u>8.214.311</u>	<u>8.178.047</u>

2 Eventualposter

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.578.284	2.578.284
Tilgang i årets løb	50.007	0
Afgang i årets løb	-300.000	0
Kostpris ultimo	2.328.291	2.578.284
Opskrivninger primo	3.981.442	738.661
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.357.609	3.242.781
Årets tilbageførsler på afgang	300.000	0
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger ultimo	4.639.051	3.981.442
Afskrivninger på goodwill primo	-323.541	-179.745
Årets afskrivninger på goodwill	-143.796	-143.796
Afskrivninger på goodwill ultimo	-467.337	-323.541
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.500.005	6.236.185
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Smoke-it ApS	Galten	100 %
Smoke-it GmbH	Tyskland	100 %
Insano ApS	Galten	100 %
Smoke-it UK Ltd	England	100 %

I regnskabsposten indgår goodwill med t.kr. 252 for regnskabsåret 2016.

2. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet hensigtserklæring over for selskabets bankforbindelse om, at udbytte ikke kan udgøre mere end årets resultat, samt at soliditeten skal udgøre minimum 30% ekskl. immaterielle aktiver.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

2. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.